

## **FCSI ApS**

Ågade Syd 99, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 33 57 96 91

### **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Karl Erik Molbech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FCSI ApS  
Ågade Syd 99  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33 57 96 91  
Stiftet: 23. marts 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Karl Erik Molbech

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at importere og sælge et gylleadditiv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på -1.265.232 kr. mod 1.514.417 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 878.002 kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-500.253</b>	<b>3.063.914</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.712	-938.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.536</u>	<u>-22.512</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.592.501</b>	<b>2.102.626</b>
Finansielle indtægter	500	500
2 Finansielle omkostninger	<u>-25.834</u>	<u>-118.575</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.617.835</b>	<b>1.984.551</b>
3 Skat af årets resultat	<u>352.603</u>	<u>-470.134</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.265.232</u></b>	<b><u>1.514.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.514.417
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.265.232</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.265.232</u></b>	<b><u>1.514.417</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.143	57.779
Materielle anlægsaktiver i alt	49.143	57.779
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.143</b>	<b>57.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	594.053	391.238
Fremstillede varer og handelsvarer	354.491	591.147
Varebeholdninger i alt	948.544	982.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.203	778.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.882	59.890
Udskudte skatteaktiver	355.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.603	0
Andre tilgodehavender	9.000	12.417
Tilgodehavender i alt	1.395.688	857.240
Likvide beholdninger	228.506	2.562.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.572.738</b>	<b>4.401.825</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.621.881</b>	<b>4.459.604</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	798.002	2.063.234
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>878.002</b>	<b>2.143.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	133.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.548	441.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.699	414.252
Selskabsskat	0	476.134
Anden gæld	155.420	984.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.743.879	2.316.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.743.879</b>	<b>2.316.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.621.881</b>	<b>4.459.604</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.063.234	548.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.265.232</u>	<u>1.514.417</u>
	<u><b>798.002</b></u>	<u><b>2.063.234</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	49 tkr.
Varebeholdninger	949 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	949 tkr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 37 tkr. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet.

Selskabet har stillet garantier for 50 tkr. overfor leverandører.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 67 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FCSI Holding ApS, CVR-nr. 33 57 96 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.